بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
رَازِ الْفَضْلِ بِيَدِ حَيَاتِهِ شَاكِرًا
اِنَّ وَاَدْرَاةً مَّقَالِحًا دَاوِدَ

الفضل

تیلیفون نمبر ۲۹۰۶۹
روزنامہ لاہور پاکستان

یوم جمعہ
۱۹ شوال ۱۳۶۹ھ فی ۱۳ ستمبر ۱۹۴۹ء

جلد ۳۸
ظہور ۱۳:۲۹
۱۹ اگست ۱۹۵۰ء نمبر ۱۸۰

شمارہ چنگ
سالانہ ۲۲ روپے
ششماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
ماہوار ۲ ۱/۲

بائیں پاؤں پر نقرس کا دوبارہ حملہ حضور کو رات بھر نیند نہ آئی

حضرت امیر المؤمنین **ایمان اللہ** کی صحت خاص دعاؤں کی ضرورت کو نہ۔ ۳۱ اگست۔